
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
01-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
4 tháng
1 năm
1995

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc thành lập Tổng công ty xây dựng 4

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Uỷ ban Kế hoạch Nhà nước và Bộ trưởng Bộ Thuỷ lợi về việc thực

hiện Quyết định 90/TTg ngày 07 tháng 3 năm 1994 của Thủ tướng Chính phủ;

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.- Thành lập lại Tổng công ty Xây dựng 4 thuộc Bộ Thuỷ lợi, gồm các đơn vị thành

viên sau:

1. Công ty xây dựng thuỷ lợi 40

2. Công ty xây dựng thuỷ lợi 41

3. Công ty xây dựng thuỷ lợi 42

4. Công ty xây dựng thuỷ lợi 44

5. Công ty xây dựng thuỷ lợi 46

6. Công ty xây dựng thuỷ lợi và khai thác vật liệu

7. Công ty xây dựng và cung ứng vật tư thiết bị

8. Nhà máy cơ khí sửa chữa xe máy Bình Triệu

9. Trường dạy nghề cơ giới 3.

Điều 2.- Tổng công ty xây dựng 4 có:

1. Trụ sở chính đặt tại 79/5 đường Xô viết Nghệ Tĩnh, Quận Bình Thạnh, thành phố Hồ Chí

Minh.

2. Ngành nghề kinh doanh:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D9962

